
     Zarządzenie Nr 789/2438/18 

     Prezydenta Miasta Koszalina    

     z dnia 19 lipca 2018 rok 

 

w sprawie wypłaty wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina  

 

 Na podstawie §16 ust.3 Regulaminu Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego, załącznik 
do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z 30 lipca 2015 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, w związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 
nowych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz kwot maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 
na poszczególnych stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 
wyboru, wprowadzonych Rozporządzeniem z dnia 1 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. 2018, poz. 936), zarządzam co następuje :  

 

§1.  Koryguje kwoty do wypłaty wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego, 
ustalone Uchwałą Nr IXXXII/455/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego, w następujący sposób : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.078 zł zostanie wypłacone w kwocie 5.000 zł, 
2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 1.215 ,60 zł zostanie wypłacone w kwocie 1.000 zł, 
3) dodatek specjalny w kwocie 3.231,20 zł zostanie wypłacony w kwocie 2.800 zł.  

§2. Wykonanie Zarządzenia polecam Sekretarzowi Miasta Koszalina.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r.  

 

 

 

Wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 

Andrzej Kierzek 


